[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

	О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова от 31.12.2014 № 3557 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Город Псков»

В соответствии с частью 5.8 статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», пунктом 26.1 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 32, 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к Постановлению Администрации города Пскова от 31.12.2014 № 3557 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Город Псков» следующие изменения:
1) строку 31 изложить в следующей редакции: «

	31
	ул. 128 Стрелковой Дивизии (четная сторона) за постоянным ограждением территории, расположенной в границах з/у с КН 60:27:0020311:32 по улице 128 Стрелковой Дивизии, д. 6 (в 180 м от площади Героев Десантников)
	31
	Отдельно стоящая щитовая установка среднего формата
	билборд
	3,0 м × 6,0м
	2
	36,00
	АО «Строительная фирма «ДСК» ИНН 6027013093
	60:27:0020311:32

»;
2) строку 32 изложить в следующей редакции: «

	32
	ул. 128 Стрелковой Дивизии (четная сторона) за постоянным ограждением территории, расположенной в границах з/у с КН 60:27:0020311:36 по улице 128 Стрелковой Дивизии, д. 6 (в 70 м от перекрестка с улицей Вокзальная)
	32
	Отдельно стоящая щитовая установка среднего формата
	билборд
	3,0 м × 6,0м
	2
	36,00
	АО «Строительная фирма «ДСК» ИНН 6027013093
	60:27:0020311:36

»;

3) строку 117 исключить;
4) строку 278 изложить в следующей редакции: «

	278
	ул. Л. Поземского (четная сторона) на территории парковки у д. №114 (со стороны ул. Ижорского батальона) в границах з/у с КН 60:27:0110204:40, расположенного по адресу: ул. Л. Поземского, д. 114
	5в
	Отдельно стоящая двухсторонняя стела
	стела
	4,5 м × 1,65м
	2
	14,85
	АО «Автосалон 1» ИНН 6027073310
	60:27:0110204:40

»;
5) строку 280 изложить в следующей редакции: «

	280
	ул. Труда (четная сторона) около д. №26 в границах з/у с КН 60:27:0060320:32, расположенного по адресу: ул. Труда, д. № 26
	7в
	Отдельно стоящая двухсторонняя стела
	стела
	6,0 м × 1,8м
	2
	21,6
	АО «Автосалон 1» ИНН 6027073310
	60:27:0060320:32

»;
6) дополнить строками 493 – 525 следующего содержания: «
	Щитовые установки типа «билборд»

	493
	г. Псков, на пересечении ул. Труда (около дома № 42) и ул. Текстильная
	182
	отдельно стоящая щитовая установка среднего формата
	билборд
	3,0 м × 6,0 м
	2
	36,00
	муниципальное образование "Город Псков"
	60:27:0060317

	494
	г. Псков, ул. Вокзальная, уч. 19А, на АЗС №2
	183
	отдельно стоящая щитовая установка среднего формата
	билборд
	3,0 м × 6,0м
	2
	36,00
	ООО Сбытовое объединение "Псковнефтепродукт"
	60:27:0020305:2

	Настенное панно

495
	г. Псков, ул. Алмазная, д. 1В
	17л
	настенное панно
	Настенное панно на металлическом ограждении
	6,0 м × 1,4м 2,5м×4м
	1
	18,40
	ИП Крайнов А. Н.   ИНН 602700678546

	60:27:0110204:0057

	496
	г. Псков, ул. Л. Поземского, д. 92
	18л
	настенное панно
	Настенное панно на бетонном ограждении
	2,5 м × 9,5м
	1
	23,75
	ООО "Псковмясопром" ИНН 6027054607
	60:27:0110205:71

	497
	г. Псков, ул. Л. Поземского, д. 92
	19л
	настенное панно
	Настенное панно на бетонном ограждении
	2,5 м × 9,6м
	1
	24,00
	ООО "Псковмясопром" ИНН 6027054607
	60:27:0110205:71

	 498
	г. Псков, ул. Л. Поземского, д. 92
	20л
	настенное панно
	Настенное панно на бетонном ограждении
	2,5 м × 9,7м
	1
	24,25
	ООО "Мир строительных материалов" ИНН 6027088148
	60:27:0110205:70

	 499
	г. Псков, ул. Л. Поземского, д. 92
	21л
	настенное панно
	Настенное панно на бетонном ограждении
	2,5 м × 9,6м
	1
	24,00
	ООО "Мир строительных материалов" ИНН 6027088148
	60:27:0110205:70

	 500
	г. Псков, ул. Л. Поземского, д. 92
	22л
	настенное панно
	Настенное панно на бетонном ограждении
	2,5 м × 9,6м
	1
	24,00
	ООО "Псковмясопром" ИНН 6027054607
	60:27:0110205:9

	501
	г. Псков, ул. Л. Поземского, д. 92
	23л
	настенное панно
	Настенное панно на бетонном ограждении
	2,5 м × 9,7м
	1
	24,25
	ООО "Псковмясопром" ИНН 6027054607
	60:27:0110205:9

	 502
	г. Псков, ул. Л. Поземского, д. 92
	24л
	настенное панно
	Настенное панно на бетонном ограждении
	2,5 м × 9,6м
	1
	24,00
	ООО "Псковмясопром" ИНН 6027054607
	60:27:0110205:9

	503
	г. Псков, ул. Л. Поземского, д. 92
	25л
	настенное панно
	Настенное панно на бетонном ограждении
	2,5 м × 9,6м
	1
	24,00
	ООО "Псковмясопром" ИНН 6027054607
	60:27:0110205:9

	504
	г. Псков, ул. Л. Поземского, д. 92
	26л
	настенное панно
	Настенное панно на бетонном ограждении
	2,5 м × 9,6м
	1
	24,00
	ООО "Псковмясопром" ИНН 6027054607
	60:27:0110205:9

	505
	г. Псков, ул. Л. Поземского, д. 92
	27л
	настенное панно
	Настенное панно на бетонном ограждении
	2,5 м × 9,6м
	1
	24,00
	ООО "Псковмясопром" ИНН 6027054607
	60:27:0110205:9

	506
	г. Псков, ул. Л. Поземского, д. 92
	28л
	настенное панно
	Настенное панно на бетонном ограждении
	2,5 м × 6,6м
	1
	16,50
	ООО "Псковмясопром" ИНН 6027054607
	60:27:0110205:9

	507
	г. Псков, ул. Л. Поземского, д. 92
	29л
	настенное панно
	Настенное панно на бетонном ограждении
	2,5 м × 6,6м
	1
	16,50
	ООО "Псковмясопром" ИНН 6027054607
	60:27:0110205:9

	 508
	г. Псков, ул. Л. Поземского, д. 92
	30л
	настенное панно
	Настенное панно на бетонном ограждении
	2,5 м × 8,0м
	1
	20,00
	ООО "Псковмясопром" ИНН 6027054607
	60:27:0110205:9

	509
	г. Псков, ул. Л. Поземского, д. 92
	31л
	настенное панно
	Настенное панно на бетонном ограждении
	2,5 м × 8,0м
	1
	20,00
	ООО "Псковмясопром" ИНН 6027054607
	60:27:0110205:9

	510
	г. Псков, ул. Л. Поземского, д. 92
	32л
	настенное панно
	Настенное панно на бетонном ограждении
	2,5 м × 5,5м
	1
	13,75
	ООО "Псковмясопром" ИНН 6027054607
	60:27:0110205:9

	511
	г. Псков, ул. Л. Поземского, д. 92 (На ограждении ТК "СтройБаза на Алмазной") (1)

	33л
	настенное панно
	Настенное панно на бетонном ограждении

	2,5 м × 30,00 м
	1
	75,00
	ООО "Мир строительных материалов" ИНН 6027088148
	60:27:0110205:70

	512
	г. Псков, ул. Л. Поземского, д. 92 (На ограждении ТК "СтройБаза на Алмазной") (2)

	34л
	настенное панно
	Настенное панно на бетонном ограждении

	3,00 м × 45,00 м
	1
	135,00
	ООО "Мир строительных материалов" ИНН 6027088148
	60:27:0110205:70

	513
	г. Псков, ул. Л. Поземского, д. 92 (На ограждении ТК "СтройБаза на Алмазной") (3)

	35л
	настенное панно
	Настенное панно на бетонном ограждении

	3,00 м × 11,50 м
	1
	34,50
	ООО "Мир строительных материалов" ИНН 6027088148
	60:27:0110205:70

	514
	г. Псков, ул. Л. Поземского, д. 92 (На ограждении ТК "СтройБаза на Алмазной") (4)

	36л
	настенное панно
	Настенное панно на бетонном ограждении

	3,00 м × 40,00 м
	1
	120,00
	ООО "Мир строительных материалов" ИНН 6027088148
	60:27:0110205:70

	515
	г. Псков, ул. Л. Поземского, д. 92 (На ограждении ТК "СтройБаза на Алмазной") (5)

	37л
	настенное панно
	Настенное панно на бетонном ограждении

	3,00 м × 40,00 м
	1
	120,00
	ООО "Мир строительных материалов" ИНН 6027088148
	60:27:0110205:70

	Рекламные стелы

	 516
	г. Псков, ул. Ижорского бат., напротив д. 5/1
	33в
	отдельно стоящая двухсторонняя стела
	стела
	2,6 м × 1,0м
	2
	5,20

	60:27:0110115:199

	Щитовые конструкции среднего формата

	 517
	г. Псков, Рижский пр., д. 94Б (1)
	6т
	отдельно стоящая щитовая установка среднего формата
	щитовая установка среднего формата
	3,0 м × 2,0м
	2
	12,00
	ООО "Европейские Строительные Технологии"              ИНН 6950108726
	60:27:0000000:4202

	 518
	г. Псков, Рижский пр., д. 94Б (2)
	7т
	отдельно стоящая щитовая установка среднего формата
	щитовая установка среднего формата
	3,0 м × 2,0м
	2
	12,00
	ООО "Европейские Строительные Технологии"              ИНН 6950108726
	60:27:0000000:4202

	519
	г. Псков, Рижский пр., д. 94Б (3)
	8т
	отдельно стоящая щитовая установка среднего формата
	щитовая установка среднего формата
	3,0 м × 2,0м
	2
	12,00
	ООО "Европейские Строительные Технологии"              ИНН 6950108726
	60:27:0000000:4202

	520
	г. Псков, Рижский пр., д. 94Б (4)
	9т
	отдельно стоящая щитовая установка среднего формата
	щитовая установка среднего формата
	3,0 м × 2,0м
	2
	12,00
	ООО "Европейские Строительные Технологии"              ИНН 6950108726
	60:27:0000000:4202

	521
	г. Псков, Рижский пр., д. 94Б (5)
	10т
	отдельно стоящая щитовая установка среднего формата
	щитовая установка среднего формата
	3,0 м × 2,0м
	2
	12,00
	ООО "Европейские Строительные Технологии"              ИНН 6950108726
	60:27:0000000:4202

	522
	г. Псков, Рижский пр., д. 94Б (6)
	11т
	отдельно стоящая щитовая установка среднего формата
	щитовая установка среднего формата
	3,0 м × 2,0м
	2
	12,00
	ООО "Европейские Строительные Технологии"              ИНН 6950108726
	60:27:0000000:4202

	 523
	г. Псков, Рижский пр., д. 94Б (7)
	12т
	отдельно стоящая щитовая установка среднего формата
	щитовая установка среднего формата
	0,65 м × 2,0м
	2
	2,60
	ООО "Европейские Строительные Технологии"              ИНН 6950108726
	60:27:0000000:4202

	524
	г. Псков, Рижский пр., д. 94Б (8)
	13т
	отдельно стоящая щитовая установка среднего формата
	щитовая установка среднего формата
	0,65 м × 2,0м
	2
	2,60
	ООО "Европейские Строительные Технологии"              ИНН 6950108726
	60:27:0000000:4202

	525
	г. Псков, Рижский пр., д. 94Б (9)
	14т
	отдельно стоящая щитовая установка среднего формата
	щитовая установка среднего формата
	2,0 м × 2,0м
	2
	8,00
	ООО "Европейские Строительные Технологии"              ИНН 6950108726
	60:27:0000000:4202

».
2.  Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте Администрации города Пскова в сети Интернет.

3.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4.      Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Пскова В. А. Зубову.
Глава Администрации города Пскова                                         А. Н. Братчиков
798

16.06.2021